Законодательное Собрание i
Иркутской, области 1

| № ПЗ -77^/<Л/
| Дата:Ж1Ж _20<i
&И5*»жа;^|аь«здл>чУ!гтиУ:-»»лст-,-^- ^ г'ИГ ИТ ТТЛ

ДЕПУТАТ
Законодательного Собрания Иркутской области

четвертого созыва

(2023 - 2028 гг.)

№~—

На №

Председателю
Законодательного Собрания
Иркутской области
Ведерникову А.В.

О внесении поправок
к проекту закона
Иркутской области

Уважаемый Александр Викторович!

В соответствии со статьей 53 Устава Иркутской области в порядке
законодательной инициативы вносим на рассмотрение Законодательного
Собрания Иркутской области поправки к проекту закона Иркутской
области № ПЗ-1442 «О внесении изменений в статьи 8, 9 Закона Иркутской
области «Об обеспечении оказания юридической помощи в Иркутской
области».

Приложение: на 1 л. в 1 экз.

Депутаты
Законодательного Собрания
Иркутской области

'лЛПР-

(jT) gjuuuiMl о *2- 4-

|Законодательное Собрание]
Ш р кутс ко йлбом™

jBx. № „ , Л

шата <^9^

.^а^^яистьх, индекс

ТАБЛИЦА ПОПРАВОК
к проекту закона Иркутской области № ПЗ-1442

«О внесении изменений в статьи 8, 9 Закона Иркутской области
«Об обеспечении оказания юридической помощи в Иркутской области»

№
п/п

Автор
поправки

Структурная
единица

Содержание поправки Обоснование

1. Депутаты
Законодательного
Собрания
Иркутской области

Наименование
проекта закона

В индивидуализированном заголовке слова «8, 9»
заменить словами «8 и 9».

Поправка вносится в целях
обеспечения соблюдения
требований к тексту правового
акта, установленных Законом
Иркутской области
от 12 января 2010 года № 1-оз «О
правовых актах Иркутской
области и правотворческой
деятельности в Иркутской
области».

2. Депутаты
Законодательного
Собрания
Иркутской области

Статья 2 Изложить в новой редакции:
«Статья 2
Настоящий Закон вступает в силу по истечении десяти

календарных дней после дня его официального
опубликования.»

Поправка вносится в целях
приведения статьи 2 проекта
закона в соответствие с
положениями Устава Иркутской
области, определяющими
порядок вступления в силу
законов Иркутской области.

<Qckf) O^SLp